Re-

Reverendissimi D. Decanus, Canonici, & Capitulum, cupientes dictas appellationes, hinc inde interpositas, ac eorum bonum ius profequi, causam, & causas huiusmodi fœlicis mem. Pius Papa Quintus, bonæ memoriæ Gaspari Groperio, tunc sancti Palatii Apostolici causarum Rotæ Auditori, seu locum tenenti cōmitti obtinuerūt per speciale rēscriptu tenoris sequētis videlicet. Beatissime Pater, etsi ab immemorabili tēpore citra devoti Sanctitatis vestræ oratores Decanus Canonici, & Capitulum Ecclesiæ Hispaleñ. uti perpetui Administratores, omnium, & singularum decimarum Civitatis, & Diocesi. Hispaleñ. fuerint, & sint, in pacifica, & quieta possessione, vel quasi, percipiendi, exigendi, & levādi, per suos deputatos, seu œconomos, omnes, & singulas decimas prædictas illasq; sic exactas, tam inter ipsos oratores, quā inter alios de huiusmodi decimis participare debentes, dividē. & propterea D. Alphonsus Perez de Guzman Ducæ Medinæ Sidoniæ, & Comes de Niebla, & Consilium iustitiæ, & Regimentum, incolæ, & habitatores locorum, seu oppidorum, locorum de Huelva, de Almonte, Lucena, y el Puerto, Hispaleñ. Diocesi. adversarij decimas olei, olivarum, & ficorum ac lapidum, ladrillos, vulganter nuncupatur in dictis locis, seu oppidis, & illarum terminis recollectorum, & respective factorum ipsis oratoribus solvere deberent, prout etiam de omnibus alijs fructibus solvunt. Nihilominus cum adversarij præfati decimas huiusmodi solvere recusarent ijdem oratores ad Archiepiscopum Hispaleñ. seu illius Vicarium, & Provisorem recursum habuerunt, dictos adversos ad dictorum decimarum solutionem condemnare petierunt, coram quo, cum pro dictorū adversariorum parte cōparitum, & quedam exceptiones fori declaratorie licet frivole allegatæ fuissent, idem Vicarius postquam partes ad probandum recepisse, seu iudicem competentem pronuntiavit, à qua quidem pronuncia, pro adversariorum parte, ut dicitur appellato, ipsoque Vicario appellationi huiusmodi, uti frivole minime deferēti, ijdem adversarij ad iudicis seculares recursum habentes. eidem Vicario mandari sub gravissimis pœnis obtinuerunt, ut appellationi huiusmodi deferret, quo mandato, dictus Vicarius, coactus appellationi præfatæ detulit, à qua etiam delatione, pro eorum parte

218
appellatum fuit, cui appellationi Vicarius detulit. Cum autem Pater sancte oratores praefati, cupiunt dictas appellationes hinc inde interpositas, ac eorum bonum ius prosequi, dubitentque propter favores, quibus ipse adversarius pollet in illis partibus, ius suum consequi posse, prout iurate parati existunt prout de praesenti iurant, ideo supplicant sanctitatis vestrae oratores praedicti, qui eorum indemnitati consulente causam, & causas appellationis, & appellationum sicut praefertur, & alias quomodolibet interpositarum, & interpositarum, nullitatis, & nullitatum ex tribus, iniquitatis, & iniustitiae attentatorumque, & innovatorum quorumcumque totiusque negotij principalis, etiam invaliditatis quarumcumque transactionum, seu concordiarum desuper quomodolibet initarum, cum omnibus, & singulis illarum incidentibus, dependentibus, annexis, & connexis, alicui vestri sacri Palatii Apostolici causarum Auditori, seu locum tenenti summarie, &c. Audiendas, cognoscendas, decidendas, sineque debito terminandas committere, & mandare dignemini, cum potestate omnes, & singulos adversarios praedictos, & alios sua quomodolibet interesse putantes, ac in decreto, seu executione citationis praesentium vigore ad partes decernendae nominandos citandi, eisque ac quibusvis iudicibus, quacumque auctoritate, & dignitate, etiam Episcopali, & Archiepiscopali, ac etiam regia fungentibus inhibendi, ipsosque oratores quocumque iuramento, seu etiam periurio, praefinito, seu forsan incurso a defectum agendi, ut iuris fuerit absolvendi, aliisque facultatibus necessariis, & opportunis, constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ceterisque in contrarium facientibus, non obstantibus quibuscumque statum, &c. Pro plene, & sufficienter expressis habentibus, de mandato D.N. Papae Audiat Magister Gaspar, citetur procedat prout de iure, & iustitiam faciat, placet D.N. PP. prout de iure, Ludovicus Cardinalis Sermonea, huiusmodi siquidem commissionis vigore, dictos R. P. D. Groperius in causa, & causis huiusmodi ad quam plures actus iudiciales procedentes vitam cum morte commutavit, & interim postea causa, & lis huiusmodi coram alijs diversis vestri sacri Palatii Apostolici causarum Rota Auditoribus agitata fuit, & postmodum ijdem Reverendissimi Dni Decanus, Canonici,
&

& Capitulum Metropolitanæ Ecclesiæ Hispalenſis: principales an-
 redicti causam huiusmodi Eminentissimo, & Reverendissimo D.
 Verospio sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinali, tunc eiusdem sa-
 cri Palatij Apostolici causarum Rotæ Auditori suffecto, & uti
 subrogato respectively committi curarunt, per aliud speciali res-
 criptum, supradictam præinsertam commissionem in eius capi-
 ti, & præambulo habens tenoris videlicet. Beatissime Pater ab im-
 memorabili tēpore sanctitatis vestræ oratores, Decanus, Canonici,
 & Capitulum Ecclesiæ Hispalenſis. uti perpetui Administratores
 omnium, & singularum decimarum Civitatis, & Dioeces. Hispa-
 lenſis. fuerint, & sint, in pacifica possessione, vel quasi, percipiendi,
 exigendi per suos Deputatos, vel œconomos, omnes & singulas
 decimas Civitatis, & Dioeces. illasque sic exactas tam inter ipsos
 oratores, quam inter alios de huiusmodi decimis participare de-
 bentibus dividendas, ita ut à nemine super his pertubari debuif-
 sent, adhuc Alphonsus de Guzman Dux Medinæ Sidoniæ, &
 Comes de Niebla, ac ceru in præinserta nominati studuerunt
 oratoribus in præmissis impedimentum præstare, ideoque causa
 introducta in vestri sacri Palatij Appostolici Auditoribus, prout
 in eadem præinserta, quoniam autem tunc fuerunt per errorem
 prætermisſa loca, seu oppida, & Communitates de Almonte, &
 Bollullos contra quos oratores, sicuti contra alios in eadem præ-
 inserta nominatos, sunt in prædicta quasi possessione immemo-
 rabili percipiendi decimas prædictas, ideo iidem oratores suppli-
 cant quatenus dignetur committere, & mandare Magistro Hie-
 ronimo Verospio Gasparis subrogato, ut etiam quo ad prædicta
 oppida, & Communitates, & Bollullos, & alios, in executione
 præsentium nominandos, & cognominandos, prout iuris fuerit
 procedat, perinde ac si eadem præinserta nominatim etiam cō-
 tra oppida, & communitates de Almonte, Bollullos, & alios præ-
 factos emanasset, ac cum eisdē facultatibus, ut in præinserta, &
 cum facultate citandi, & inhibendi, etiam sub censuris, & poenis,
 quos quibus, &c. Præmissis, ac constitutionibus, & ordinationi-
 bus Appostolicis, stilo Palatij cæterisque contrarijs, non obsta-
 tibus quibuscumque statum, &c. Pro plene, & sufficienter expres-
 sis haberi. Demandato Domini nostri Papæ Audiat Magister
 Hicro-

Hieronimus, citet, inhibeat, etiam sub. cen. procedat, ut petitur, & iustitiam faciat. Placet Domino nostro Papæ, B. Cardinalis Gipsius, cuius aatem retroscripti vigore idem D. P. D. Hieronimus Verospius Auditor, ad etiam quam plures actus iudiciales inter partes predictas, seu verius earum Procuratores legitimos, rite, & recte procedens prævijs disputationibus earumque resolutionibus, aut decisionibus, ut moris est tandem, visis, videndis, consideratisq; considerādis, ac seruatis de iure seruandis de RR. PP. DD. Coauditorū suorum Consilio pariter, & assensu suā diffinitiuā in scriptis, tulit, & promulgavit sententiā sequēti sub tenorividelicet.

Prima sententia.

Christo nomine innocato, pro Tribunali sedentes solumque Deum præoculis habentes, per hanc nostram diffinitiuam sententiā, quam de Dominorum Coauditorum nostrorum, voto, consilio, pariter, & assensu ferimus in his scriptis, in causa, & causis, qua primo, & in prima coram Domino Officiali, seu Vicario in spiritualibus generali Ecclesia Hispalen. secundo, & in secunda, seu alia veriori coram bona memoria Gropperio, & alijs, nunc vero coram nobis versæ fuerunt, & vertuntur in stantia inter admodum Reuerendos Dominos Decanum, & Capitulum, & Canonicos Ecclesia Metropolitana Hispalen. Generales, & perpetuos Administratores reddituum, ac omnium, & singularum decimarum Ciuitatis, & Diœcesis Hispalen. ex una, & olim Excellentissimum Dominum D. Alphonsum Perez Guzman, & nunc Excellentissimum Dominum Emanuelem Alonsum Perez de Guzman eius filium respectiue Duces Medina Sidonia, & Comites de Niebla, necnon communitates, incolas, & habitatores infrascriptorum locorum tam coniunctim, quam diuisim, & alias omni

7
 meliori modo partibus ex altera, de & super iure le-
 uandi, percipiendi, & exigendi per se, siue suos deputa-
 tos, ac œconomos, omnes, & singulas decimas oliuarũ,
 olei, laterum ladrillos vulgariter nuncupatur, ex fi-
 cium aridarum, qua in oppidis de Almonte, Lucena,
 & Puerto, Bollullos, Niebla, Rociana, Villarrasa,
 Bonares, Guelba, & Nicelba, ac eorum territorijs col-
 liguntur, & respectiue fiunt, dictasq; decimas, sic exac-
 tas, tam inter ipsos Dominus Decanum, Canonicos,
 & Capitulum, quam inter alios de eis participare
 debentes, diuidendis rebusque alijs in actis causa, &
 causarum huiusmodi, latius deductis, dicimus, pronun-
 tiamus, decernimus, & declaramus, ius decimandi, &
 leuandi, exigendi, ac percipiendi, omnes, & integras
 decimas oliuarum, olei, laterum, & ficium aridarum,
 qua in dictis oppidis de Almonte, Lucena, & Puer-
 to, Bollullos, Niebla, Rociana, Villarrasa, Guelba,
 Bonares, & Nicelba, eorumque territorijs, coligun-
 tur, & respectiue fiunt, spectasse, & pertinuisse, specta-
 reque, & pertinere ad eosdem ad modum Reuerendos
 DD. Decanum, & Capitulum, generales, & perpetuos
 Administratores, reddituum, & omnium, ac sin-
 gularum decimarũ Ciuitatis, & Diœcesis Hispalen.
 ipsosque uti tales easdem decimas libere habere perci-
 pere, & exigere, per se, suosque Deputatos œconomos,
 atque de illis gaudere pro tempore debuisse, & potuis-
 se, ac nunc, & in futurum, debere, & posse, absque eo
 quod D. Dux se intromittat, illasque sic exactas, ipsis
 D. Decano Canonicis, & Capitulo, tam inter ipsos,
 D quam

818
quam inter alios de eis participare debentes diui-
dere libere licuisse, & licere nullumque ius, nullam-
que actionem, in & super huiusmodi decimis, earum-
que iuribus aliisque predictis, eidem Domino Du-
ci, eiusque genitori, vel suis pro tempore succes-
soribus competisse, minusque competere, propterea
ipsos Dominus Decanum, & Capitulum, in pos-
sessione libere percipiendi, & diuidendi, aliaque
predicta agendi priuatiue, quo ad Dominos Duces
manutenendi, & conseruandi fore, & esse, prout ma-
nutenemus, & conseruamus, ac manuteneri, &
conseruare volumus, & mandamus, mandatum-
que, & mandata quacumque super predictis om-
nibus, & singulis, quomodolibet necessaria, & op-
portuna decernimus, molestationes quoque oppositio-
nes, perturbationes, & impedimenta quacumque
per dictos Dominos Duces prestatas, & illatas, &
prestatas, & illatas, fuisse, & esse, nullas, temerarias,
indebitas, & iniustas, ac de facto illatas, & pre-
sumptas, illatas, & presumptas, illasque, & illa face-
re, & inferre minime licuisse, nec licere, perpetuum-
que silentium, in & super illis dicto Domino moder-
no Duci, imponendum fore, & esse, prout imponi-
mus, in super victum victoribus ad restitutionem
omnium, & quatumcumque decimarum dictarum
olinarum, olei, laterum, & ficuum aridarum tam per
ipsum Dominum Ducem modernum, quam per eius
predecessores, seu eorum quemlibet habitarum, excac-
tarum, & perceptarum, in executione huius nostrae
sente-

sententia liquidan. necnon in expensis in huiusmodi causa factis condemnamus, quoruncumque expensarum, ac predictarum decimarum liquidationem, & respectiue taxationem, & moderationem, nobis, seu cui de iure imposterum reseruamus, & ita dicimus, & diffinimus, non solummodo, & forma pramissis, sed & omni alio meliori modo, &c. Ita pronuntiam ego Hieronimus Verospius sacrae Rotae Auditor.

A qua vero sententia diffinitiva pro parte Excellentissimi Domini Emanuclis Alonsi Perez de Guzina, moderni Ducis supranominati, & universitatum hominum incolarum, & habitatorum predictorum appellato, causaq; appellationis huiusmodi comissa fuit bonae memoriae Philippo Pirovano, tunc etiam Rotae Auditori, per commissionis tenoris videlicet. Beatissime Pater, dignetur sanctitas vestra causam, & causas appellationis, & appellationum, intra legitima tempora interposita, & interpositarum a sententia diffinitiva, de & super iure decimandi, ac perceptione certorum reddituum ficuum sicarum, olei, olivae, laterum, & aliorum in locis de Almote, Niebla, Huelba, Lucena, Bollullos, Rociana, Bonares, Villarasa, & alijs ad modernum Ducem de Medina Sidonia sanctitatis vestrae oratorem spectantium, rebusque alijs in prima, seu alia veniori instantia ad favorem Capituli Hispanensis affecto nomine, de quo in actis contra devotum S. V. oratorem Duce Medinæ, & alios oratores, per R. P. Verospium lata, nullitatis, & nullitatum, ex tribus, iniquitatis, & notoriae iniustitiae, atnetatorumque, & innovatorum quorumcumque una cum suis omnibus incidentibus, annexis, & connexis, totoque negotio principali, cum clausula, quam, & quas, necnon restitutionis in integrum, prout de iure, etiam ex clausula generali si qua mihi, &c. Alicui ex vestri sacri Palatii Apostolici Auditoribus, seu locum tenenti, audiendas, cognoscendas, decidendas, sineque debito terminandas committere, & mandare, cum potestate citandi, & inhibendi, aliaque faciendi, gerendi, exercendi, in praemissis, & circa ea necessaria, seu quomodolibet opportuna praemissis, necnon constitutioni-

tionibus, & ordinationibus Apostolicis, stilo Palatii, cæterisque cõ-
trarijs quibuscumque non obsta. statum, &c. Pro plene, & suf-
ficienter expressis habent. de mandato Dñi nostri Papæ Audiatur
Magister Philippus, citent, inhibeat procedat, ut petitur, & iusti-
tiam faciat, post cuius preinsertæ commissionis, præsentationem,
& receptionem transportatis omnibus actis, processibus, & re-
gistris transportari solitis, idem R. P. Dominus Philippus Pirova-
nus Auditor antedictus in causa, & causis prædictis, rite, & rec-
te, & etiam legitime processit, auditisque hinc inde partibus, seu
infra scripti eorum, seu eorum Procuratore, & Dño litis effect. res-
pective supradictis emanatisque prævijs alijs decisionibus in cau-
sa factis, visis etiam videndis servatis quoque terminis de iure
servandis, de eorundem RR. Patrum Dominorum Coauditorum
suorum, voto, consilio, & assensu suam, ad favorem eorun-
dem RR. Dominorū Decani, Canonicorum, & Capituli Metro-
politanae Ecclesiæ Hispanen. principalium, contra, & adversus su-
pranominatos ex adverso principales inscriptis tullit, & promul-
gavit sententiam diffinitivam subsequenti sub tenori videlicet.

*Secunda
sententia.*

*Christi nomine invocato, pro Tribunali sedentes so-
lumque Deum præ oculis habentes, per hanc nostram
diffinitivam sententiam, quam de Dominorum Coau-
ditorum nostrorum, consilio, voto, & assensu feri-
mus in his scriptis, in causa, & causis, qua primo, &
in prima coram Domino Officiali, seu Vicario ge-
nerali Hispanen. deinde coram bona memoria Grop-
perio, & alijs, ac Reuerendo P. D. Verospio, secundo,
& secunda, seu alia Teriori coram nobis, versa fue-
runt ac vertuntur, instantia inter admodum Reue-
rendos Dominos Decanum, & Capitulum, & Ca-
nonicos Ecclesiæ Metropolitanae Hispanen. Generales,
ac perpetuos Administratores reddituum, ac omniū,
& singularum decimarum Civitatis, & Diocesis
Hispa-*

Hispalen. ex una, ac olim Excellentissimum Dominum Don Alphonsum Perez Guzman, postea vero Excellentissimum Dominum Emanuelem Alonsum Perez de Guzman eius filium, & nunc Excellentissimum Dominum Don Gasparem Alonsum Perez de Guzman, respectiue Duces Medina Sidonia, & Comites de Niebla, necnon communitates, incolas, & habitatores, infra scriptorum locorum, tam coniunctim, quam diuisim, alias omni meliori modo partibus ex altera de & super, iure, leuandi, percipiendi, & exigendi, decimas oliuarum, olei, laterum ladrillos, vulgo nuncupatur, & ficuum, aridarum, aliarumque rerum, qua in oppidis de Almonte, Lucena, Puerto, seu sancti Iohannis de Puerto, Bollullos, Niebla, Rociana, Villarrasa, Bonares, Guelba, & Huelba, seu Nicelba, eorumque territorijs colliguntur, & respectiue fiunt, & huiusmodi, decimas, sic exactas tam inter ipsos Dominos Decanum, Canonicos, & Capitulum, quam inter alios de eis participare debentes, diuidendi, rebusque alijs, dicimus, pronuntiamus, decernimus, & declaramus, rite, ac recte per Reuerendum P. D. Verospium, indecem à quo pronunciatum, & diffinitum, maleque, & perperam ab eius sententiam pronocatum, & reclamatum fuisse, & esse proindeque eius sententiam approbandam, & confirmandam fore, & esse, prout approbamus, & confirmamus, excepto, quo ad condensationem quondam Ducis Emanuelis Alonsi Perez de Guzman in decimis per eius predecesores

E

ex ac-

ex actis, & perceptis, in qua parte eandem sententiam reformamus, & quatenus opus sit reuocamus, saluis tamen, & reseruatis iuribus predictorum Decani, & Capituli quatenus docuerint eundem Ducem Emanuelem Alonsum Perez de Guzman fuisse heredem dictorum predecessorum, victosque victoribus in expensis, & in decimis iuxta liquidationem, à nobis, vel à quo de iure in posterum faciendam condemnamus, & ita dicimus, &c. Non solum predicto, sed etiam omni alio meliori modo, parique nostra sententia dicimus, pronunciamus, decernimus, ac declaramus fuisse, & esse, intentionem, Dominorum Decani, Canonicorum, & Capituli Hispalensis, uti generalium, & perpetuorum Administratorum decimarum Ciuitatis, & Diocesis Hispalen. super iure decimandi contra communitates, seu uniuersitates, & homines singulares locorum de Almonte, Niebla, Villarrasa, Nicelba, seu Huelba, Bollullos, Lucena, Puerto, seu Sancti Ioannis de Puerto, Rociana, Niebla, & Bonares, & consortes, de quibus in actis, tam coniunctim, quam diuisim, & alias omni meliori modo, easdemque communitates, & homines teneri, & obligatos esse, ad soluendum, & effectualiter prestandum ipsis Dominis Decano, Canonicis, & Capitulo, decimas oliuarum, olei, laterum, & ficuum aridarum, quæ in predictis oppidis, & locis, eorumque territorijs, coliguntur, & respectiue fiunt, atque ad id condemnandos, iurisque remedijs necessarijs, & opportunis, exigendus, & compellendos fore, & esse prout con-

dem-

demnamus, & pro condemnatis haberi, cogique, & compelli volumus, & mandamus, mandatumque, & mandata quacumque desuper quomodolibet necessaria, & opportuna decernimus, concedimus, & relaxamus, molestationes quoque perturbationis, & impedimenta quacumque per predictas communitates, & incolas singulares, illatas, & prestatas, illata, & prestatas fuisse, & esse indebitas, & indebitas, ac de facto presumptas, & presumptas, illasque, & illa facere, & in ferre minime licuisse, neque licere perpetuumque silentium, eisdem communitatibus, & hominibus, imponendum fore, & esse, & imponimus, victosque victoribus in expensis, in huiusmodi causa legitima factis, nec non in decimis decursis, & non solutis condemnamus, quarum expensarum, ac decimarum respective liquidationem, ac taxationem, nobis, vel cui de iure impofterum reservamus, & ita dicimus, non solum predicto, sed omni alio meliori modo. Ita pronuntiaui ego Philippus Pirouanus Rota Auditor.

Ab ista itidem sententia diffinitiva, pro parte Excellentissimi Dñi ni Alphonfi Perez Guzman, & Emanuelis Alphonfi Perez Guzman, olim Ducum Medinae, & Sidoniae, ac Gaspari Alphonfi Perez Guzman, modernorū Ducum, Medinae & Sidoniae, ac universitatum hominum incolatum, & habitatorum supranominatorum ex adverso principalium, seu infra scripti illorum, & illarum Procuratoris, ac Dñi litis, effecti, respective appellato causam huiusmodi pratenſae appellationis committi obtinuerunt, Reverendo Patri Domino Petro Carrillo Coauditori nostro vigore commiſſionis tenoris sequentis videlicet. Sanctissime Pater, dignetur sanctitas vestra causam, & causas appellationis, & appellationum intra legitima tempora interposita, & interpositarum

218
tarum à sententia ; in secunda instantia à Reverendo P. Dño Pi-
royano, sacra Rotæ Decano, lata ad favorem Decani, & Capitu-
li Ecclesiæ Hispaleñ. uti assertorum Administratorum decima-
rum Civitatis, & Dioecesi. Hispaleñ. contra Alphosum Perez Guz-
man, & Emanuelem Alphonsum Perez Guzman, olim Duces
Medinæ Sidoniæ, & Gasparem Alphonsum Perez Guzman, mo-
dernum Ducem Medinæ Sidoniæ, sanctitatis vestræ devotum
oratorem, ac universitates, & homines singulares de Almonte
Lucena, Puerto seu Sancti Ioannis de Puerto, Bollullos, Niebla,
Rociana, Villarrasa, Bonares, Huelba, & Guelba; sive Nicelba, &
alios, de & super iure recipiendi annuas responsiones, & deci-
mas olivarum olei, laterum, ficuum sicarum, prædictorum loco-
rum, seu oppidorum, rebusque alijs, &c. Nullitatisque, & nulli-
tatū ex tribus iniquitatis, & notoriæ iniustitiæ attentatorum, &
innovatorum quorumcumque, necnon causam restitutionis in
integrum prout de iure, etiam ex clausula generalissima si qua
mihi. &c. Vna cum omnibus suis incidentibus, dependeñ. emer-
geñ. annexis, & connegis, totoque negotio principali, cum clau-
sula, quam, & quas, alicui ex sacri Palatii Apostolici Auditori-
bus, audieñ. cognosceñ. decideñ. foreque debito terminañ. com-
mutere, & mandare, cum potestate citandi, & inhibendi, aliaque
faciendi, gerendi, exercendi, quæ in præmissis, & circa ea neces-
saria, seu quomodolibet opportuna, præmissis, necnon constitu-
tionibus, ordinationibus Apostolicis, stilo Palatii, ceterisque con-
trarijs quibuscumque, non obstañ. statum pro plene, & sufficiē-
ter expressis habentibus. De mandato Domini nostri Popæ. Au-
diat Magister Petrus, citet, inhibeat, procedat, ut petitur, & iusti-
tiam faciat, huiusmodi enim commissionis vigore, Reverendus
Patet Dominus Petrus Carrillus Coauditor noster, postquam
etiam ad nonnullos actus iudiciales processisset suam similiter
prævijs alijs decisionibus, ad favore supradictorū Reverendorum
Dominorum Decani, Canonicorum, & Capituli Metropolita-
næ Ecclesiæ Hispaleñ. principaliū, servatis quoq; de iure servandis,
devotoque pariter, consilio, & assensu, tulit, & promulgavit, dif-
finitivam sententiam in hunc, qui sequitur modum videlicet.

Christi

Tertia
sententia.

Christi nomine inuocato, pro Tribunali sedentes so-
 lumque Deum praeculis habentes, per hanc nostram
 diffinitiuam sententiam, quam de Dominorum Conu-
 ditorum nostrorum, consilio, voto, & assensu ferimus,
 in causa, & causis, qua primo in prima, coram Do-
 mino Officiali, seu Vicario generali Hispalen. & dein-
 de coram bona memoria Gropperio, & alijs, & Emi-
 nentissimo, & Reuerendissimo Cardinali Verospio,
 tunc nostri ordinis Auditori primo, & secunda, co-
 rum bona memoria Pironano, tertio, & in tertia,
 seu alia veriori, ac respectiue coram nobis versa
 fuerunt, & vertuntur instantia, inter admodum Re-
 uerendos Dominos Decanum, Canonicos, & Ca-
 pitulum Ecclesie Metropolitanae Hispalen. genera-
 les, ac perpetuos Administratores, reddituum, & de-
 cimarum Ciuitatis, & Dioces. Hispalen. ex una, &
 olim Excellentissimum D. Alonsum Perez Guzman,
 postea vero Excellentissimum Dominum Alphonsum
 Perez de Guzman, eius filium, & nunc Excellencis-
 simum D. Gasparem Alonsum Perez de Guzman,
 respectiue Duces Medina Sidonia, & Comites de Nie-
 bla, necnon communitates, homines, & incolas, & ha-
 bitatores infrascriptum locorum, coniunctim, quam
 diuisim, & alias, & omni alio meliori modo partibus
 ex altera, de & super iure, leuandi, percipiendi, &
 exigendi, decimas, oliuarum, olei, laterum, ladrillos
 vulgo nuncupatur, & ficum aridarum, aliarumque
 reru in oppidis de Almonte, Lucena, Puerto seu sanc-
 ti Ioannis de Puerto, Bollullas, Niebla, Rociana, Vi-

632
llarrasa, Bonares, Guelba, & Huelba, seu Niebla, eorumque territorijs colliguntur, et respectiue sunt, & huiusmodi decimas, sic exactas, tam inter ipsos Dominos Decanum, & Canonicos, & Capitulum, quam inter alios de eis participare debentes, diuidendi, rebusque alijs, &c. Dicimus, pronuntiamus, decernimus, et declaramus, rite, et recte per bonam memoriam Philippum Pirouanum Iudicem à quo, pronuntiatum, & diffinitum, maleque, & perperam ab eius sententia prouocatum, & reclamatum fuisse, & esse proindeque eius sententiam approbandam, & confirmandam fore, & esse, prout approbamus, & confirmamus, ac pro approbata, & confirmata haberi volumus, & mandamus, mandatumque, et mandata, ac litteras executoriales, seu alia quacumque remedia, quomodolibet necessaria, & opportuna, decernimus, concedimus, & relaxamus, victosque victoribus in expensis, & decimis iuxta liquidationem, à nobis, vel aliquo de iure impofterum facienda condemnamus, & ita dicimus, &c. Non solum praemisso, sed, & omni alio meliori modo, &c. Item parique nostra sententia pro Tribunali sedentes solumque Deum praeculis habentes, per hanc nostram diffinitiuam sententiam, quam de Dominorum Coauditorum nostrorum consilio, voto, & assensu ferimus in his scriptis, in causa, & causis, qua primo, & in prima, coram D. Officiali, seu Vicario generali Hispalen. deinde coram bona memoria Gropperio, & alijs, ac Eminentissimo R^{mo}, D. Cardinali Verospio tunc nostri ordinis Audito-

re, & postea coram bona memoria Philippo Pirouano, secundo, & in secunda, seu alia veriori coram nobis versa fuerunt, & vertuntur instantia, inter admodum Reuerendos Dominos Decanum, Canonicos, & Capitulum, Ecclesia Metropolitana Hispalen. generales, & perpetuos Administratores reddituum, & decimarum Ciuitatis, & Diœces. Hispalen. ex una, & communitates, & homines, & incolas, & habitatores locorū de Almonte, Lucena, Puerto, seu sancti Ioanni de Puerto, Bollullos, Niebla, & Rociana, Villarrasa, Benares, Huelba, & Guelba, seu Nicelba, & de quibus in actis, necnon olim Excellentissimum Dominum Alphonsum Perez Guzman, postea vero Excellentissimum Dominum Emanuelem Alonsum Perez de Guzman, eius filium, & nunc Excellētissimum Dominum D. Gasparem Alōsum Perez de Guzman, respectiue Ducem Medina Sidonia, & Comites de Niebla pro quocumque eorum pratenso iure, & interesse, ac tam coniunctim, quam diuisim, ac alias omni meliori modo, &c. De & super iure leuandi, percipiendi, exigendi decimas oliuarum, olei, laterum, ladrillos, vulgo nuncupatur, & ficuum aridarum, aliarumque rerum, qua in prædictis locis, & eorum territorijs, Colliguntur, & respectiue fiunt, et huiusmodi decimas sic exactas, easq; inter ipsos Dominos, Decanū, Canonicos, & Capitulū, quam inter alios de eis participare debētes, diuidēdo, rebusq; alijs, &c. Dicimus, pronūciamus, dicernimus, et declaramus, bene, et rite, ac recte, et prædictū bona memoria

Phi-

Philippum Pirouanum, iudicem à quo pronuntiatum, & diffinitum, maleque, & perperam ex parte communitatum, & hominum, & litis consortum, reclamatum, & prouocatum fuisse, & esse proindeque eius sententiam approbandam, & confirmandam fore, & esse prout approbamus, & confirmamus, victosque victoribus in expensis in decimis, iuxta liquidationem à nobis, vel à quo de iure in futurum facien. condemnamus, & ita dicimus non solum isto, sed & omni alio meliori modo; ita ego pronuntiaui Petrus Carrillo, sacra Rota Auditor. A qua quidem diffinitiva sententia, pro parte universitatum de Almōte, & aliorum locorum superius sepius specificatorum hominum incolarum, & habitatorum, & litis consortum ex aduerso principalium, seu earum, & eorum D. Procuratoris infra scripti, ac Dñi litis effecti respective iterum appellatum exit, & cum dicti appellantes aduersarij causam eorum assertam appellationis committi minime curassent, Reverendissimi D. Decanus Canonici, & Capitulum Metropolitanæ Ecclesiæ principales antedicti causa appellationis huiusmodi nobis per se speciale rescriptum committi impetrarunt huiusmodi sub tenore videlicet. Beatissime Pater nuper lata est diffinitiva sententia, per Reverendum Patrem D. Carrillum Iudicem Commissarium in secunda instātia confirmatoria alterius antea promulgatæ ad favorem devotorum sanctitatis vestræ oratorum, Decani, & Capituli Ecclesiæ Hispaleñ. contra universitates, & homines locorum de Almonte, Lucena, Puerto, Bollullos, Niebla, Rociana, Villarafa, Bonares, Guelba, & Nicelba, seu Nicebla, aliosque forsan litis consortes, ac Gasparem Alonsum Perez de Guzman, pro quocumque prætenso eius iure, & interesse, de & super iure decimandi, in prædictis locis rebusque alijs, &c. A qua licet ex parte dictorum locorum dicatur fuisse appellatum, nondum tamen causam huiusmodi asserte appellationis hæctenus cōmitti curarunt, cum au-

tem oratorum valde interfit litis huiusmodi, quanto citius finem iustitia mediante assequi, idcirco humiliter supplicant sanctitati vestrae, quatenus dignetur causam, & causas assertae appellationis, seu appellationum huiusmodi ex adversos interposite, & non committat, cum incidentibus, totoque negotio principali alteri vestri sacri Palatii Apostolici Auditori, quia causa ex adverso non est alteri commissa, audiendas, cognoscendas, decidendas, sineque debito terminandas, summarie, & prout in beneficialibus coniunctim, vel divisim committere, & mandare cum potestate citandi dictos adversarios, omnesque alios, &c. Etiam si ultra quatuor, etiam praedictum constito, &c. Illisque ac cui quibus, ubi quoties, & quando fuerit opus inhiberi, etiam sub sententijs, censuris, & poenis, etiam pecuniarijs eius arbitrio infligendis, moderandis, & applicandis, aliaque faciendi, exercendi, & exequendi in praedictis, & circa ea quomodolibet necessaria, & opportuna, praemissis, necnon constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, stilo Palatii, & Curiae, ceterisque contrarijs, non obstantibus quibuscumque statum, &c. aliorumque pro plene, & sufficienter, expressis habendis, de mandato Domini nostri Papae, audiat Magister Cellius, citet etiam per edictum inhibeat etiam sub censuris procedat, ut petitur, & iustitiam fatiat, placet D.N. Papae Iulius Cardinalis Sachettus, cuius autem commissionis vigore Nos in causa, & causis huiusmodi, rite, & legitime procedentes praevijq; alijs decisionibus, emanatis, servatisq; de mature iure servandis, consideratis, considerandis, negotioque huiusmodi discusso, de RR. Patrum Dominorum nostrorum Coauditorum consilio pariter, & assensu, nostram in scriptis tulimus, & promulgamus sententiam diffinitivam, in hunc qui sequitur modum videlicet.

*Tertia
sententia.*

Christi nomine invocato, pro Tribunali sedentes, solumque Deum praeculis habentes, per hanc nostram diffinitivam sententiam, quam de Dominorum, Coauditorum nostrorum, consilio, voto, & assensu ferimus in his scriptis, in causa, & causis, quae primo, & in prima coram de Officiali, seu Vicario generali Hispanlen. deinde coram bona memoria Gropperio, & alijs,

ac Eminentissimo, & Reuerendissimo D. Cardinali Verospio, tunc nostri ordinis Auditore, & postea coram bona memoria Philippo Pirouano, secundo, & in secunda coram Reuerendo P. D. Carrillo, tertio, & in tertia, seu alia veriori coram nobis versa fuerunt, & vertuntur instantia inter admodum RR. DD. Decanum, Canonicos, & Capitulum Ecclesia Metropolitana Hispalen. generales, ac perpetuos Administratores, reddituum, ac decimarum Ciuittatis, & Dioces. Hispalen. ex una, & communitates, ac homines, & incolas, & habitatores locorum de Almonte, Lucena, Puerto, seu sancti Ioannis de Puerto, Bollullos, Niebla, Rociana, Villarrasa, Bonares, Guelba, et Huelba, siue Nicebla, de quibus in actis, nec non olim Excellentissimum D. Don Alphonsum Perez Guzman postea vero Excellentissimum Dominum Don Emanuelem Alonsum Perez de Guzman eius filium, & nunc Excellentissimum Dominum Don Gasparem Alonsum Perez de Guzman, respectiue Duces Medina Sidonia, & Comites de Niebla, pro quocunque eorum pratenso iure, & interesse, ac tam coniunctim quam diuisim, & alias omni alio meliori modo, & c. partibus ex altera, de & super iure leuandi, percipiendi, & exigendi, decimas oliuarum, olei, laterum, ladrillos vulgo nuncupatos, & ficuum aridarum, aliarumque rerum, qua in predictis locis, & eorum territorijs, colliguntur, & respectiue sunt, & huiusmodi decimas sic exactas, tam inter ipsos D. Decanum Canonicos, & Capitulum, quam inter alios

de

de eis participare debentes, diuidendi rebusque alijs, &c. dicimus pronunciamus, decernimus, & declaramus, bene, ac rite, & recte, per Reuerendum Patrem Dominum Carrillo, Iudicem à quo contradictas communitates homines, ac incolas, & habitatores dictorum locorum pronunciatum, & diffinitum, maleque, & perperam, ex parte communitatum, & hominum, ac litis consortum reclamatum, & pronocatum fuisse, & esse, proindeque eius sententiam approbandam, & confirmandam fore, & esse prout approbamus, & confirmamus, victosque victoribus, in expensis, & in decimis, iuxta liquidationem, & respectiue taxationem, ac moderationem, à nobis, vel à quo de iure in posterum facien. condenamus, & ita dicimus, &c. non solum predicto, sed & omni alio meliori modo, &c. Ita pronuntiaui ego Cellius Richius sacra Rota Auditor, &c. Quæ quidem sententia diffinitiva per Nos, ut prefertur lata, quia tertia, & conformis erat, & qua appellare non licuit postquam in rem transiisset iudicatam, Nos ad per Illustres, & Excellentis Domini D. Caroli de Comitibus, in Romana Curia earum, necnon suprascriptorum Reuerendissimorum Dominorum Capituli, Decani, Canoniorumque Metropolitana Ecclesie Hispaleñ. generalium Administratorum, omnium reddituum, ac decimarum, Civitatis, & Diocesis Hispaleñ. ac litis consortum principalem Procuratoris substituti à per Illustre, & admodum Reverendo D. D. Didaco Lopez de Zuñiga, principale Procuratore instatiam D. Nicolaum Franceschinum, in eadem Romana Curia causarum, necnon prænominatum universitatum, & hominum locorum, seu oppidorum de Almonte, Lucena, Puerto, seu sancti Ioanni de Puerto, Bollullos, Niebla, Rociana, Villarrasa, Bonares, Guelba, & Huelva, seu Niebla, ac litis consortum, ex adverso principalem, necnon bonæ memoriæ Excellentissimorum Domino-

minorum Alphonsum Perez de Guzman , ac Emanuelis Alonfi
Perez de Guzman , suceſſive Ducum Medinae , & Sidoniae alias
Procuratorem ; & modo Dñum litis effectum, necnon uti affer-
tum Procuratorem Excellentissimi D. Gasparis Alonfi Perez de
Guzman, moderni Ducis Medinae, & Sidoniae, pro quocumque
eorum prætenſo iure, & intereſſe tam coniunctim, quam divi-
ſim, & alias omni meliori modo, &c. Etiam ex adverſo princi-
palium Procuratorem , prout de ipſorum hinc inde Procurato-
rum, procurationum mandatis, nobis legitimis conſtat docu-
mentis, atque pariter eaſdem communitates, illarumque homi-
nes, habitatores, & incolas prædictos, ac dictum Excelentiſſimum
Ducem memoratum, ac inter cætera videndum reiterati om-
nes, & ſingulos terminos ſubſtantiales forſan inculcate, tentos, ac
nulliter ſervatos, & in vim facultatum factæ Rotæ deſſeris iu-
ramentum in ſupplementum plenæ probationis, quatenus opus
ſit abſolvi à cenſuris ad effectum, &c. Concludendum, conclu-
dique videndum, & audiendum ſententiam diffinitivam, nec-
non in vim illius, & rei iudicatæ vim decerni, & relaxari, manda-
tumque, ſeu mandata, ac litteras executoriales in forma, pro om-
nibus, & ſingulis, in eiſdem noſtris ſententijs contentis, & com-
prehenſis, ac deſuper quæcumque, & quaſcumque alias neceſſa-
rias, & neceſſarias, ac opportuna, & opportunas per unum expre-
libati ſanctiſſimi D. noſtri Papæ curſoribus, atque pariter eoſdem
communitates, illarumque homines habitatores, & incolas præ-
dictos, ac dictum Excelentiſſimum etiam per audientiam publi-
cam literarum contradictarum eiſdem ſanctiſſimi D. N. Papæ,
ut moris eſt reſpectively citari mandavimus, & fecimus ad diem,
& horam inſcriptos, quibus die, & hora advenientibus, com-
paruit in iudicio legitime coram nobis dictus perilluſtris, &
adm. Excellentis Don Carolus de Comitibus, in eadem Romana
Curia cauſarum Procurator præalegatus, & ſuo huiuſmodi quò
ſupra nomine procuratorio, præinſertas ſententias ad ſupradic-
torum Reverendorum DD. Decani, Capituli, & Canonicorum
Metropolitani Eccleſiæ Hiſpaleñ. principalium ſuorum favorem,
& inſtantiam latas, & promulgatas exequi, ac debitæ executioni
demãdari, litteraſque ſive proceſſus executoriales deſuper oppor-
tunos,

tunos, seu opportunas in forma solita, & consueta, decerni, & concedi per Nos debita cum instantia postulavit. Nos tunc Cælius Bichius Auditor, & iudex præfatus, attendentes postulationem huiusmodi fore iustam, & rationi consonam, quodque parum prodesset sententias ferre, nisi debitæ executioni demandarentur, idcirco auctoritate Apostolica nobis commissa, & qua fungimur in hac parte sententias suprainsertas exequendas, ac suæ debitæ executioni demandandas, litterasque siue processus executoriales, desuper necessarias, & oportunas in forma solita, & consueta decernendas, concedendas, ac relaxandas, duximus, decrevimus, concessimus, ac relaxavimus, prout decernimus, concedimus, & relaxamus, per presentes modo, & forme infra scriptis. Quæ omnia, & singula præmissa, & hunc nostrum processum, executorialem ac in eis contenta vobis omnibus, & singulis supradictis, quibus præsentis noster processus executorialis dirigitur intimamus, insinuamus, & notificamus, ac ad vestram, & cuiuslibet vestrum notitiam deducimus, ac deduci volumus, per præsentem, vosque nihilominus, & vestrum quemlibet auctoritate prædicta tenore præsentium, requirimus, & monemus, primo, secundo, tertio, ac vobis, & vestrum cuiuslibet. In virtute sanctæ obedientiæ, & infra scriptis sententiarum poenis, districtè præcipiendo mandamus, quatenus infra sex dierum spatium post præsentationem, seu notificationem præsentium, & requisitionem vobis, seu alteris vestrum pro parte dictorum reverendorum Dominorum Decani, Canoniorum, & Capituli Metropolitanæ Ecclesiæ Hispalen. principalium desuper factas immediate sequenti quorum sex dierum duos pro primo, duos pro secundo, & reliquos duos dies vobis universis supradictis pro tertio, & peremptorio termino, ac monitione Canonica assignamus, supradictas universitates, & hominis, locorum supra specificatorum, ex adverso principales absolvendum manualiter, & cum effectu, eisdem RR. Dominis Decano, Capitulo, & Canonicis Metropolitanæ Ecclesiæ Hispalen. generalibus, & perpetuis Administratoribus, omnium, & singulorum reddituum, & decimarum, Civitatis, & Diocesis Hispalen. siue suis Deputatis, et œconomis, Procuratoribus, seu alijs Ministris, omnes, et singulas decimas olivarum,

olci, laterum, ladrillos vulgo nuncupatos, & ficuum aridarum, & aliarum rerum, quæ in oppidis de Almonte, Lucena, & Puerto, seu sancti Ioannis de Puerto, Bollullos, Niebla, Rociana, Villarasa, Bonares Huelba, seu Nicebla, & in eorum territorijs respective Colliguntur, & fiunt, cogatis, & compellatis, omnibus iuris, & facti remedijs ipsosque RR. DD. Decanum, Canonicos, & Capitulum Metropolitanæ Ecclesiæ Hispalensis, principales de & super iure levandi, percipiendi, & exigendi per se, sive suos Deputatos œconomos, Procuratores, seu Ministros omnes, & singulas decimas huiusmodi, dictasque decimas sic solutas, & exactas, tam inter ipsos Reverēdos Dominum Decanum, Canonicos, & Capitulum principales prædictos, uti generales, & perpetuos Administratores, quam inter alios de eisdem decimis participare debentes dividendi, manuteneatis, & quantum in vobis fuerit, manuteneri, tueri, & defendi faciatis, & procuretis, & alias iuxta, & secundum præinsertarum commissionum, ac sententiarum vim formam continentiam, & tenorem, necnon eosdem Reverēdos DD. Canonicos, & Capitulum principales prædictos, uti generales, & perpetuos Administratores permittatis, vos quoque, universitates, homines incolas, & habitatores locorum supradictorum ex adverso principales Ducemque prædictum, ac omnes, & singulos alios in executione præsentium, nominant. & cognominandos á recusationibus, molestationibus, vexationibus, molestationibus, vexationibus, perturbationibus, & impedimentis præmissorum occasione factis, & illatis, penitus, & omnino defistatis, neque eosdem Reverendissimos Dominos, Decanum, Canonicos, & Capitulum Ecclesiæ Hispalens. principales prædictos de & super iure levandi, percipiendi, & exigendi, per se, vel suos Deputatos œconomos, Procuratores, & Ministros, omnes, & singulas decimas huiusmodi, & eorum occasione de cætero molestare, vexare, perturbare, seu quomodolibet impedire permittatis, Monemus in supermodo, & forma præmissis, ac sub eisdem infra scriptis sententiarum pœnis vos, universitates, homines, & incolas locorum, seu oppidorum de Almonte, Lucena, Puerto, seu sancti Ioannis de Puerto, Bollullos, Niebla, Rociana, Villarasa, Bonares, Huelba, & Guelba, seu Nicebla, ex adverso

principales supradictis, cæterisque omnes, & singuli prædicti, quatenus infra triginta dierum spatium, postpræsentationem, & requisitionem, vobis pro parte dictorum RR. DD. Decani, Canonicoꝝ, & Capituli principalium desuper factas immediate sequentium, quorum, triginta dierum decem pro primo, decem pro secundo, & reliquos decem dies vobis pro tertio, & peremptorio termino, ac Canonica monitione assignamus debeatis, & quilibet vestrum debeat dictis præinsertis nostris sententijs, ac omnibus, & singulis, in eis contentis, necnon præsentibus nostris litteris, ac processibus executorialibus in omnibus, & per omnia, iuxta illarum formam, continentiam, & tenorem paruisse, obediuisse, & obtemperasse, ac de dicta partitione infra dictum terminum docuisse, ac fidem fecisse inhibemus præterea modo, & forma præmissis, vobis omnibus, & singulis supradictis, et generaliter quibuscumq; alijs, cuiuscumq; status, gradus, ordinis, vel conditionis existant, ne prædictis RR. DD. Decano, Canonicis, et Capitulo Ecclesiæ principalibus, sive illorum legitimis Procuratoribus deputatis, œconomis, seu Ministris, quominus omnia, et singula supra, et infra scripta suum debitum consequantur effectum, impedimentum aliquod præstetis, seu præstent, quovis quæsito colore, vel ingenio, alioquin si forte præmissa omnia, et singula non adimpleveritis, mandatis, et monitionibus nostris huiusmodi, imo verius Apostolicis non parueritis, seu paruerint, Nos in vos, et omnes, et singulos qui culpabilis fueritis, seu fuerint in præmissis, ac in contradictores, et rebelles, ac dantes auxilium, consilium, vel favorem, vel impedimentum publice, vel occulte per se, vel alium, ex nunc, prout ex tunc, et è de contra singulariter in singulos, excommunicationis in Capitula vero Collegia, et Monasteria, in his delinquentia, suspensionis à divinis, et in ipsorum delinquentium, et rebellium Ecclesias, Monasteria, et Capellas, interdetti Ecclesiastici sententias ferimus in his scriptis, vobis vero Reverendissimi Dominis Archiepiscopo, et Episcopis prædictis, dumtaxat, exceptis quibus ob reverentiam vestrarum Pontificalium dignitatum deferimus in hac, si contra

præ-

præmissa, vel aliquod præmissorum, per vos, vel submissas personas feceritis prædictorum, seu dierum Canonica monitione præmissa ingressum Ecclesiarum interdiximus, in his scriptis, finitis vero dictis sex diebus suspendimus à divinis, ad quarumquidem censurarum incursum declarationem, earumque aggravationem, & reaggravationem, ineventum non partitionis præsentium, iuxta prædictarum, sententiarum formam, & tenorem, & demum, mucrone (quod Deus avertat) non suffragante Ecclesiastico ad quorumcumque inobedientium contradictorum, & rebellium in præmissis perinatiam convincendam contra eosdem ad auxilij brachij secularis invocatione litterarumque desuper necessarium relaxationem rite procedimus, procedique curabimus, iustitia mediante. Absolutionem vero omnium, & singulorum, qui prædictas nostras sententias, censuras, & pœnas Ecclesiasticas incurrerint, seu incurrent, quo quomodo nobis, vel superiori nostro tantummodo reservamus. In quorum omnium, & singulorum fidem, & præmissorum testimonium præsentibus nostras litteras, sivi processus executoriales, & omnia in eis contenta ex inde fieri, & per Notarium publicum infra scriptum nostrumque, & coram nobis scribam infra scriptum, subscribi, & publicari mandavimus, sigillique nostri, seu alterius Coauditoris nostri iussimus, & fecimus appensione communiri. Datum, & actum Romæ apud sanctum Petrum, in Palatio causarum Apostolico nobis inhibi ad reddend. & causas partium audiend. cognoscend. decidend. sineque debito terminand. in loco nostro iudiciali solito, atque consueto pro Tribunali sedentes, sub anno à Nativitate eiusdem Domini nostri Iesu Christi millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo, indictioni decima, die vero veneris septima mensis Novembris, Pontificatus autem, sanctissimi in Christo Patris, & Domini nostri Domini Urbani, divina providentia Papæ Octavi anno eius vigesimo; præsentibus ibidem DD. Nicolao Sebastiani, & Antonio Cartonio, publicis dicti sacri Palatii Apostolico causarum Rotæ Notarijs, nostrisque, & coram nobis scribis testibus ad præmissa, vocatis habitis,

bitis, specialiter, & expresse rogatis, requisitis, & assumptis, &c.
Ego Alexander Palladius Sabinientis Romanæ Curia, & sa-
cræ Rotæ caufarum Notarius, de præmissis rogatus fui præfens
instrumentum subscripti, publicavi, & signavi, rogatus, & re-
quisitus. En lugar ✠ del fello pendiente. En lugar ✠ del
figno.

hinc spectant, & capiti rogatis, recumbit, & aliquid
 Ego Alexander Pallas Sibinensis Romanus Curia, de
 ore Roma civitatis Norinus, de praesentibus rogatis sui praesens
 instrumentum scripsit, publicum, & signavi, rogatis, con-
 quibus. In signum deliello pendente. En signum deliello
 tigno.